sexta-feira, 26 de agosto de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01340 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí
Contrato

PREFEITURA MUN. DE UIBAÍ, BAHIA
CNPJ 14.140.701/0001-30

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO -RESCISÃO DO CONTRATO Nº. 22PP/2022- CONTRATANTE:

Prefeitura Municipal de Uibai/BA. CONTRATADA: VBS SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA,
inscrita no cadastro de pessoa jurídica sob nº 45.040.356/0001-97 OBJETO: Contratação de empresa
para fornecimento parcelado de matérias de expediente para serem destinados as Secretarias deste
Município, FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: A rescisão unilateral contratual em questão encontra amparo
no dispositivo do art. 79, inciso I e parágrafo primeiro, e art. 78, inciso I da Lei Federal nº 8.666/93.
DISPOSIÇÕES FINAIS: Fica rescindido o contrato a partir da data de assinatura do termo de rescisão
contratual, passando a ter eficácia após publicação, conforme o disposto no parágrafo único, do art. 61
e §1º, do art. 109, da Lei Federal nº 8.666/93. Ubiraci Rocha Levi-Prefeito.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

175592A8AB21F620039FF11F61061BB7

		2022-08-26T11:15:50-0300